
Harplinge Centrum 
Halmstad 

 
”Närhet till havet, natur och endast 15 
minuter från centrum.” 
”Lättskött boende med stor valfrihet i 
populärt område!” 
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Välkommen till Harplinge!  
 
 
15 kilometer norr om Halmstad hittar vi Harplinge, ett område på stark 
frammarsch. Boende tilltalas främst av områdets charmiga, lugna läge 
med närhet till både kust och natur. Harplinge är barnvänligt med skolor, 
förskolor och flera framgångsrika lag i olika idrotter. Du kan bland annat 
besöka Vilshärads golfbana som passar hela familjen. Golfklubben 
erbjuder även en omtyckt afterbeach under sommaren! Stranden ligger 
på cykelavstånd och Flygstaden med ett stort utbud av butiker nås på 
knappt 10 minuter med bil. Centrum ligger 15 minuter bort och 
bussförbindelserna både norrut och in till Halmstad trafikeras med 
jämna tidsmellanrum. Det finns även en bra förbindelse till E6 vilket 
underlättar vid längre resor.  
 
 

 

I närområdet finns flera fotbollslag med bra 
ungdomsverksamheter. Det finns också verksamhet 
med bland annat innebandy, golf och ridsport på 
cykelavstånd. 

Harplinge väderkvarn byggdes redan 1895 
och står stolt placerad mitt i Harplinge. Den 
är en av Nordeuropas största fullt 
fungerande väderkvarnar och har renoverats 
flera gånger under årens gång vilket gör den 
till ett välkänt landmärke för Harplinge.   
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Gyllene Tider i Harplinge!  
 
Förutom Harplinges gyllene läge med närhet till både hav och centrum 
så finns det andra Gyllene Tider att prata om! Popgruppen Gyllene Tider 
bildades här på 1970-talet och Micke ”Syd” Andersson, Anders Herrlin 
och Mats Persson föddes och växte upp här. Gruppen har till och med 
namngivit en låt efter området. Även artisten Mariette kommer från 
Harplinge.  
 
”Om du en vanlig dag befinner dej vid kusten 
Och livet verkar tveksamt en liten doft av blues 
Börja då vid torget Ta bilen lagom norrut 
Smyg sakta genom Halmstad Passera tyst Karlsro..”   
 
Vi på HalmstadHus är stora fan av Gyllene Tider och i kontoret hänger 
en tavla med en bild på gruppen från senaste turnén ”Dags att tänka på 
refrängen”. Tavlan inköptes på auktion och pengarna som tavlan 
inbringade gick oavkortat till Barncancerfonden, ett bra initiativ tycker vi 
på HalmstadHus!  
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Sexton välplanerade kedjehus!  
 
I detta natursköna, barnvänliga område erbjuds nu sexton välplanerade 
kedjehus. Med egen trädgård, uteförråd och egen carport får du ett 
boende med allt du behöver!  
 
 

 
 
 
 
Området som angränsar till grönområde på både bak- och framsida. Här påbörjas snart arbetet 
med att förbereda marken för bebyggelse av sexton nya kedjehus!  

Situationsplan med tomternas placering.  
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Planlösning enplanshus 86m2 
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Planlösning tvåplanshus 146m2  
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Fasadritningar enplanshus 
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Fasadritningar tvåplanshus 
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Exempel på gatuvy  
 

 
 



 10 

Personlig prägel 
 
Att köpa ett nytt boende har många fördelar. En av de största fördelarna 
är att ni som första ägare själva kan bestämma alla detaljer kring ert 
boende. Husen levereras med hög standard redan i grundutförande och 
det finns även möjlighet att välja en mängd olika tillval, bland annat 
vitvaror, kakel och kök. Vi finns med genom hela processen och guidar 
er till ert drömhus! Mer information kring tillval finns i separat 
dokument på hemsidan.  
 

Sofieberg  
 
Vid årsskiftet 2015/2016 påbörjades Sofieberg Norra, ett projekt med 10 
kedjehus. Projektet var inledningen på ett samarbete mellan tre erfarna 
entreprenörer: HalmstadHus, NP-Nilsson och Bygg AB Lars 
Bengtsson&Son. Samarbetet blev en stor succé och projektet sålde slut 
på rekordtid. I februari 2017 stod det tionde och sista huset färdigt. Vi 
fortsätter nu detta samarbete i Harplinge vilket ger en stor trygghet. 
Besök gärna projektet på Sofieberg för inspiration eller kontakta oss för 
en personlig visning! Adress: Frökentorpsvägen 1-19 302 29 Halmstad.  
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Affären med HalmstadHus 
 
HalmstadHus är en väletablerad entreprenör med många års erfarenhet 
av nybyggnation i Halmstad med omnejd. Vi gjorde ett återbesök hos 
familjen Hilmersson som flyttade in i sitt nya hus på Norra Utmarken år 
2013. Huset byggdes genom ett samarbete mellan HalmstadHus, NPN-
Villan och Bygg AB Lars Bengtsson&Son, alltså exakt samma samarbete 
som vid projekten i Sofieberg och Harplinge. Tvåbarnsfamiljen trivs bra i 
sin villa och är speciellt nöjda med barnens frihet. Barnen kan leka fritt i 
trädgården och det är aldrig långt till närmsta kompis. Familjen köpte ett 
färdigt visningshus vilket gjorde affären smidig och det var nästan bara 
att flytta rätt in. ”Det kändes lite märkligt att flytta rätt in, men vi 
upplevde det smidigt att det redan stod ett hus på plats. Huset föll oss i 
smaken, främst med tanke på byggkvaliteten, läget och utformningen”, 
säger Marcus.  
 
När familjen först besökte huset så var ovanvåningen ännu inte 
färdigställd vilket sågs som en stor fördel med tanke på möjligheten att 
sätta sin egen prägel på huset och kunna bygga ovanvåningen i olika 
etapper. Denna möjlighet kommer även finnas i Harplinge med olika så 
kallade ”färdigställandegrader”. Detta innebär att ni som kunder själva 
kan skräddarsy ert hus och exempelvis köpa oinredd ovanvåning och 
sedan bygga den på egen hand. Kontakta oss så berättar vi gärna mer om 
era valmöjligheter!  

Hustypen familjen Hilmersson föll för.  
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Karta – hitta till området!  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Adress: Föreningsvägen Harplinge   
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Med reservation för ändringar. 2017-04-13 


